

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก ตำบลหนองจะบก อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ประเภทงาน ซ่อมแซมถนน คสล กว้าง 1.00 เมตร ยาว 45.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ดำเนินการ ซอยบ้านต่างตา 6 บ้านต่างตา หมู่ที่ 1 ตำบลหนองจะบก อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก ตำบลหนองจะบก อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 1 แผน

วันที่ประมาณราคา/กำหนดราคากลาง วันที่ 12 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

แบบก่อสร้างเลขที่ /2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	35,030.25	1.3642	47,788.26	
2	ประเภทค่าใช้จ่ายพิเศษ	-	-	-	
3	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา	1,250.00	1.0000	1,250.00	
	เงื่อนไข				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			49,038.26	
	คิดเป็นเงินประมาณ			49,038	
	(สี่หมื่นเก้าพันสามสิบแปดบาทถ้วน.-)				

ขนาดหรือเนื้อที่


ลบ.ม./ตร.ม./ม./กม./อื่นๆ(ระบุ).....

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม./ลบ.ม./ม./กม./อื่นๆ(ระบุ).....

กรรมการจัดทำแบบสรุปรายการ ตามคำสั่งเลขที่ 70/2567 ลว.2 กุมภาพันธ์ 2567 มีมติให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ


 (นายฉัตรชัย สิทธิโชติ)
 นายช่างโยธา


คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 71/2567 ลว.2 กุมภาพันธ์ 2567 เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางงานก่อสร้างได้


 (นายฉัตรชัย สิทธิโชติ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ


 (นายกิตติ จิตรสุข)
 นายช่างเขียนแบบ

กรรมการ


 (นางธนันต์ จันทลวด)
 เจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน ซ่อมแซมถนน คสล. กว้าง 1.00 เมตร ยาว 45.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ซอยบ้านต่างตา 6 บ้านต่างตา หมู่ที่ 1 ตำบลหนองจะบก อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบและประเมินราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

เมื่อวันที่ 12 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	งานโครงสร้างทางเดิม							
	งานชุดรีดผิวจราจรและชนทั้ง คอนกรีต	ตร.ม.	45.00	262.44	11,809.80	1.3642	358.02	16,110.93
	งานโครงสร้างทางและผิวจราจร							
	งานผิวจราจรคอนกรีต Strength 280 KSC	ตร.ม.	45.00	426.87	19,209.03	1.3642	582.33	26,204.96
	งานทรายหยาบรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต	ลบ.ม.	2.25	401.99	904.48	1.3642	548.39	1,233.89
	รอยต่อตามยาว(Contraction Joint)	ม.	45.00	69.04	3,106.94	1.3642	94.19	4,238.48
	ค่าใช้จ่ายงานไม่พิจารณาปรับราคา							
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	500.00	500.00	1.0000	500.00	500.00
	งานทดสอบและควบคุมคุณภาพการก่อสร้าง	เหมา	1.00	750.00	750.00	1.0000	750.00	750.00
					36,280.25		รวมเงิน	49,038.26
							คิดเป็นงบประมาณทั้งสิ้น	49,038

(สี่หมื่นเก้าพันสามสิบแปดบาทถ้วน.-)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	35,030.25
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายงานไม่พิจารณาปรับราคา	=	1,250.00
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า Factor ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	1.0700
ค่า Factor ค่าใช้จ่ายงานไม่พิจารณาปรับราคา	=	1.0000

กรรมการจัดทำแบบรูปรายการ ตามคำสั่งเลขที่ 70/2567 ลว.2 กุมภาพันธ์ 2567 มีมติให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(นายฉัตรชัย สิริโชคติ)

นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 71/2567 ลว.2 กุมภาพันธ์ 2567 เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางงานก่อสร้างได้

ประธานกรรมการ
(นายธรรมพ นิลสลัก)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายกิตติ จิตรสุข)
นายช่างเขียนแบบ

กรรมการ กรรมการ
(นางธนันต์ จันทลอด)
เจ้าพนักงานธุรการ